
Ruční vysavač 18,5 V Concept VP4380 REAL FORCE 

 
 
 

PET motorizovaný turbokartáč 
Dlouhá výdrž 

Extrémní výkon 
 
 

 
Rychlý úklid 
Ruční vysavač VP4380 z řady Real Force vám pomůže udržet domov v čistotě tak, 
abyste se stále cítili dobře. Je vždy po ruce a úklid s ním je velmi rychlý a pohodlný. 
Díky motorizovanému turbokartáči zvládne efektivně uklidit i po vašem domácím 
mazlíčkovi. 
 
 

PET motorizovaný turbokartáč – specialista na chlupy 
Máte domácího mazlíčka, který si jako pelíšek zvolil váš gauč? Pak 
by vám VP4380 neměl chybět. Díky speciálnímu motorizovanému 
PET turbokartáči si hravě poradí s chlupy na pohovce i v koberci, 
takže budete mít stále uklizeno, aniž byste museli vytahovat klasický 
vysavač. 

 
Extrémní výkon 
S ručním vysavačem VP4380 zvládnete uklízet až 35 minut na jedno 
nabití. Je opatřen výkonnou Li-Ion baterií 18,5 V s kapacitou 2200 mAh a 
ve spojení s kvalitní cyklonovou technologií vč. filtrace dosahuje 
extrémního sacího výkonu 8,2 kPa. Nic ho nezastaví a díky 3 LED diodám 
si posvítí na každé smítko. 
 

 
 

 
 
 



Snadná údržba 
Čištění ručního vysavače VP4380 je velice rychlé a 
jednoduché. Stisknutím tlačítka oddělíte sběrnou nádobu, ve 
které se usazuje vysátý prach a další nečistoty. Nádobu stačí 
vyprázdnit o opět nasadit zpět. Během chvilky budete mít 
svého pomocníka opět plně k dispozici. 
 
 

Úklid jednou rukou 
Pro rychlý drobný úklid nenajdete lepšího pomocníka. Jednou rukou 
zvládnete v okamžiku uklidit pod kuchyňskou linkou, kufr auta nebo 
třeba chlupy po domácím mazlíčkovi. Díky svému rozměru perfektně 
padne do ruky, a navíc vás při práci nebude obtěžovat žádný kabel. 
 
 

Ruční vysavač do auta i do bytu 
Ruční vysavač VP4380 se může pochlubit opravdu širokou výbavou. 
Kromě PET motorizovaného turbokartáče disponuje třemi různě 
velkými štěrbinovými hubicemi. Využijete je především na úklid úzkých 
a těžko přístupných míst nebo interiéru auta. Hubice s kartáčkem vám 
pomůže s odstraněním prachu z knih, polic nebo klávesnice počítače. 
Součástí příslušenství je také nabíjecí nástěnný držák a adaptér. 
 
 

Objevte sílu čistoty 
Real Force je spojení extrémního výkonu a moderních technických 
vychytávek. Veškeré kousky z této řady jsou TOP ve své kategorii a 
nemají téměř žádnou konkurenci. Nechte se oslnit jejich silou a 
dokonalou čistotou. Výsledkem bude perfektně uklizená domácnost. 

 
 
Technické parametry 
Baterie 18,5 V, 2200 mAh 
Typ baterie: Li-Ion 
Sací síla: 8,2 kPa 
Doba vysávání: až 35 min. 
Kapacita prachové nádoby: 0,45 l 
2 výkonové stupně 
HEPA filtr 
3x LED diody 
Doba nabíjení: 4 h 
 
Příslušenství 
PET motorizovaný turbokartáč 
Dlouhá štěrbinová hubice vč. nástavce 
Krátká štěrbinová hubice 
Štěrbinová hubice 
Hubice s kartáčkem 
Nabíjecí nástěnný držák 
Adaptér  


